
 

                                                 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

19.05.2022                                                                                                №384 

Ола 

 

О признании утратившими силу постановлений Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального 

образования «Ольский городской округ» в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, Администрация муниципального 

образования «Ольский городской округ»,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 29.03.2011г. №99 «Об утверждении методики 

расчета на оплату коммунальных услуг в здании администрации 

муниципального образования «Ольский район»; 

1.2. Постановление администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 24.10.2007г. №350 «О порядке признания 

безнадежным к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и 

штрафам по местным налогам, уплачиваемым». 

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования (обнародования). 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»                                                     В.О.Форостовский 

 

 


